АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Постановление № 11 от 01 апреля 2020 года

О создании штаба по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указа Главы Республики Башкортостан № УГ-111 от 18 марта 2020 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановляю:
1. Создать штаб и утвердить прилагаемый состав штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Штабу организовать комплекс профилактических мероприятий, направленных на снижение рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: http://baikibashevo.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                              Ф.Р. Ибрагимов
Утвержден
постановлением главы сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан
от ___________ года № ___
Состав
штаба по снижению рисков завоза и распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
	1.
	Глава сельского поселения Байкибашевский сельсовет
Ибрагимов Ф.Р.

	-
	руководитель штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	2.
	Сторож МОБУ Байкибашевская СОШ

Кабиров У.Ш.
	-
	заместитель руководителя штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	3.
	Электромонтер ПАО «Башинформсвязь»
Гиндуллин Ф.Ф.
	-
	член штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	4.
	Временно неработающий

Риянов И.А.
	-
	член штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	5.
	Пенсионер

Самигуллин Х.Х.
	-
	член штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	6.
	Рабочий ООО «Уфалеспром»
Тимуршин Р.К.
	-
	член штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	7.
	Временно неработающий

Харасов Ф.Ф.
	-
	член штаба сельского поселения Байкибашевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан